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Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

 

ДОКУМЕНТИ ПО ОБЕЗБЕДУВАЊЕТО (за товарни возила) 

 

1.  Сообраќајна дозвола за возилото 

2.  Портврда од заложен регистар дека возилото не е под залог 

3.  Проценка од овластен проценител 

4.  Каско осигурување (кражба, сообраќајка) со франшиза со важност и за Република Бугарија и тоа: 

 За возила со старост до 5 години каско со кражба со франшиза од 500 евра со важност и за Р. Бугарија 

 За возила со старост над 5 години – каско со кражба со франшиза од 800 евра со важност и за Р. Бугарија 

 За нови возила каско со кражба од 200 евра франшиза до четвртата година на траење на кредитот. 


